
BUREAU FOR EMPLOYERS’ ACTIVITIES 

ILO Headquarters 

Geneva 

Director 

Deborah France-Massin 
Tel.: +41-22-799-6784 
Email: france@ilo.org 

Deputy Director 

Adam Greene 
Tel.: +41-22-799-7159 
Email: greene@ilo.org 

Samuel Asfaha 
Tel.: +41-22-799-8238 
Email: asfaha@ilo.org 

Jae-Hee Chang 
Tel.: +41-22-799-7914 
Email: changj@ilo.org 

Matias Espinosa 
Tel.: +41-22-799-7232 
Email: espinosam@ilo.org 

Laura Greene 
Tel.: +41-22-799-6807 
Email: greenel@ilo.org 

Christian Hess 

Tel.: +41-22-799-7621 

Email : hess@ilo.org 

Barbara Maino 
Tel.: +41-22-799-7271 
Email : maino@ilo.org 

Henrik Moller 
Tel.: +41-22-799-7952 
Email : moller@ilo.org 

María Angeles Palmi Reig 
Tel.: +41-22-799-6692 

Email : palmireig@ilo.org 

Tugschimeg Sanchir Tel.: 

+41-22-799-7017

Email : tugschimeg@ilo.org

Roberto Villamil Alvarez 
Tel.: +41-22-799-7381 
Email : villamilr@ilo.org 

José Luis Viveros Añorve 
Tel.: +41-22-799-8935 

Email : viveros-anorve@ilo.org 

Secretariat 

Main Number: 
Tel.: +41-22-799-8941 
Email : actemp@ilo.org 

Caitríona Emin 
Tel.: +41-22-799-8312 
Email : emin@ilo.org 

Amparo Calisaya Borda 
Tel.: +41-22-799-7714 
Email: calisaya@ilo.org 

Field Office Staff 

Africa 

Cairo (North Africa) 

Farid Hegazy 
Tel.: +20-2-27-286-031 
Fax: +20-2-27-362-358 
Email: hegazy@ilo.org 

Dakar (West Africa) 

Julie Kazagui 
Tel.: +221-33-869-9200 
Fax: +221-33-869-9232 
Email: kazagui@ilo.org 

Pretoria (Southern Africa) 

Maria Machailo-Molebatsi 
Tel.: +27-12-818-8000 
Fax: +27-12-818-8087 
Email: machailo@ilo.org 

Pretoria (East Africa) 
Gary Rynhart 
Tel.: +27-12-818-8019 
Fax: +27-12-818-8087 
Email: rynhart@ilo.org 

Yaoundé (Central Africa) 

Lassina Traoré 
Tel.: +237-2-7042-9163 
Fax: +237-2-2250-5266 / 2250-5249 
Email: traorel@ilo.org 

Arab States 

Beirut (Arab States) 

José Manuel Medina Checa 
Tel.: +961-(0)1-752 400 - (Ext. 150) 
Email: medinacheca@ilo.org 

Asia 

Bangkok (South-East Asia & Pacific) 

Wade Bromley 
Tel. +66-(0)2-288-2487 
Fax: +66-(0)2-288-3043 
Email:bromley@ilo.org 

Bangkok (East & South-East Asia) 
Dong-Eung Lee 
Tel.: +66-2-288-2201 
Fax: +66-2-288-3043 
Email: leed@ilo.org 

New Delhi (South Asia) 
Ravindra Peiris 
Tel.: +91-11-4750-9265 
Fax: +91-11-2464-7973 
Email: peiris@ilo.org 

Europe 

Budapest (Central & Eastern Europe) 

Iulia Drumea 
Tel.: +361 301 4915 
Email: drumea@ilo.org 

Moscow (Eastern Europe & Central Asia) 
Vladimir Curovic 
Tel.: +7-495-933-0827 
Fax: +7-495-933-0820 
Email: curovic@ilo.org 

Latin America & Caribbean 

Lima (Latin America & Caribbean) 
Andrés Yurén 
Tel.: +51-1-615-0360 
Fax: +51-1-615-0400 
Email: yuren@ilo.org 

Lima (Andean Countries) 

Luis González Gómez de Aranda 
Tel.: +51-1-615-0344 
Fax: +51-1-615-0401 
Email: gonzalezl@ilo.org 

Port of Spain (Caribbean) 

María Victoria Giulietti 
Tel.: +1-868-623-7178, Ext. 450 
Fax: +1-868-627-8978 
Email: giulietti@ilo.org 

San José (Central America) 
Randall Arias Solano 
Tel.: +506-2207-8700 
Fax: +506-2280-9511 
Email: ariasr@ilo.org 

Santiago (Southern Cone) 
(Vacant) 
Tel.: +56-2-2580-5557 
Fax: +56-2-2580-5580 
Email: @ilo.org 

International Training 

Centre of the ILO in Turin 

Programme Manager

Paolo Salvai 
Tel.: +39-011-693-6570  
Email: p.salvai@itcilo.org

Sandro Pettineo 
Tel.: +39-011-693-6373  
Email: s.pettineo@itcilo.org

Eleonora Gonnelli 
Tel.: +39-011-693-6857 
Email: e.gonnelli@itcilo.org

Secretariat 

Main Number: 
Tel.: +39-011-693-6513  
Email: actempturin@itcilo.org 

Rachida Zingara 
Tel.: +39-011-693-6513  
Email: r.zingara@itcilo.org

Irene Panizzolo 
Tel.: +39-011-693-6887  
Email: i.panizzolo@itcilo.org

Francesca Gaglia 
Tel.: +39-011-693-6625  
Email: f.gaglia@itcilo.org

Yulia Menshikh
+39 0116936963
Email: y.menshikh@itcilo.org
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